Turngesellschaft Waldsee

3. Auwilder Bogenturnier

Bogenschielen Hallenrunde in Waldsee

11.10.2025 bis 12.10.2025

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve

1.

Gedruckt: 14.10.2025 / 14:21:46

TG Waldsee 1

Personal Archery Shop

BSC Stuttgart

Sportschiitzen Niederwetz

SSV Hatzenbiihl

ESV landau

TG Waldsee 2

3A
5C
4A

2B
5B
3B

4B
3D
4C

1B
4B
2A

4B
6D
3D

5B
2B
3D

4A
5D
9B

DR = Deutscher Rekord

Gieger, Patrick
Riib, Julie
Breust, Christian

Meier, Jens
Langer, Andreas
Kuhne, Katrin

Kriiger, Derek
Dienberg, Lucia
Dienberg, Roman

Seidler, Patrick
Feringer, Vitali
Plescher, Bjorn

Konig, Christian
Zahneiflen, Horst
Hinkel, Julius

Jeschur, Michael
Laur, Matthias
Laur, Marius

Schmitz, Frank
Landwich, Sabine
Schmitz, Petra

549
546
541

545
536
513

530
502
491

535
507
478

539
497
453

522
484
466

499
481
467

1636

1594

1523

1520

1489

1472

1447

Seite: 1



Turngesellschaft Waldsee

3. Auwilder Bogenturnier
Bogenschielen Hallenrunde in Waldsee
11.10.2025 bis 12.10.2025

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Blankbogen

1. SF Gechingen 8C Raab, Armin
5D  Hiineburg, Steffen
7A  Brigant, Beate

2. TG Waldsee 10C Kiilbs, Theo
10A  Gieger, Patrick
8C Zoller, Armin

3. SV Babstadt 8C  Freudhofer, Claus
8B Gaul, Horst
6D  Becker, Joachim

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve Jugend

1. BSB Bietigheim 6B Morello, Olivia Isabella
6A  Morello, Emilia Sophia
3D  Schrader, Christopher

2. TG Waldsee 12C  Schiller, Moritz
7B Schmitz, Anne
7C  Quitt, Elias Noel

Gedruckt: 14.10.2025 / 14:21:46 DR = Deutscher Rekord

530
471
413

491
428
364

410
308
152

522
512
444

545
501
345

1414

1283

870

1478

1391

Seite: 2



