### Turngesellschaft Waldsee

### 3. Auwälder Bogenturnier

#### Bogenschießen Hallenrunde in Waldsee

11.10.2025 bis 12.10.2025

# Mannschaftsergebnis: Mannschaft Recurve

1. TG Waldsee 1	3A 5C 4A	Gieger, Patrick Rüb, Julie Breust, Christian	549 546 541	1636
2. Personal Archery Shop	2B 5B 3B	Meier, Jens Langer, Andreas Kuhne, Katrin	545 536 513	1594
3. BSC Stuttgart	4B 3D 4C	Krüger, Derek Dienberg, Lucia Dienberg, Roman	530 502 491	1523
4. Sportschützen Niederwetz	1B 4B 2A	Seidler, Patrick Feringer, Vitali Plescher, Björn	535 507 478	1520
5. SSV Hatzenbühl	4B 6D 3D	König, Christian Zahneißen, Horst Hinkel, Julius	539 497 453	1489
6. ESV landau	5B 2B 3D	Jeschur, Michael Laur, Matthias Laur, Marius	522 484 466	1472
7. TG Waldsee 2	4A 5D 9B	Schmitz, Frank Landwich, Sabine Schmitz, Petra	499 481 467	1447

Gedruckt: 14.10.2025 / 14:21:46 DR = Deutscher Rekord Seite: 1

#### Turngesellschaft Waldsee

#### 3. Auwälder Bogenturnier

#### Bogenschießen Hallenrunde in Waldsee

11.10.2025 bis 12.10.2025

## Mannschaftsergebnis: Mannschaft Blankbogen

1. SF Gechingen	8C 5D 7A	Raab, Armin Hüneburg, Steffen Brigant, Beate	530 471 413	1414
2. TG Waldsee	10C 10A 8C	Külbs, Theo Gieger, Patrick Zöller, Armin	491 428 364	1283
3. SV Babstadt	8C 8B 6D	Freudhöfer, Claus Gaul, Horst Becker, Joachim	410 308 152	870

# Mannschaftsergebnis: Mannschaft Recurve Jugend

1. BSB Bietigheim	6B 6A 3D	Morello, Olivia Isabella Morello, Emilia Sophia Schrader, Christopher	522 512 444	1478
2. TG Waldsee	12C 7B 7C	Schiller, Moritz Schmitz, Anne Quitt, Elias Noel	545 501 345	1391

Gedruckt: 14.10.2025 / 14:21:46 DR = Deutscher Rekord Seite: 2